

Dobry start BBB Rally Team w Rajdzie Śląska

Data publikacji: 17.10.2024 18:00

Miniony weekend pełen był rajdowych emocji. Trasa Rajdu Śląska przebiegała m.in. przez tereny Śląska Cieszyńskiego, wszyscy fani motosportu mogli więc dopingować swoich faworytów i na żywo obserwować ich zmagania. Dobry start odnotowała załoga BBB Rally Team w składzie Marcin i Alicja Biernat, nad których startami patronat objęła redakcja portalu OX.pl. Mimo długiej przerwy w rajdowych zmaganiach, duet z Hażłacha dostarczył kibicom wielu pozytywnych wrażeń.

Trasa Rajdu Śląska przebiegała m.in. przez tereny Śląska Cieszyńskiego. fot. mat.pras.

Od ostatniego wspólnego startu Marcina i Alicji Biernat minęło 11 miesięcy, jednak jak podkreśla załoga, rajdy są jak jazda na rowerze - tego się nie zapomina. W związku z tym rajdowy duet ruszył na odcinki specjalne z pełnym optymizmem, który zaowocował bardzo dobrym startem, chociaż ostatnie śrubki w nowym samochodzie były dokręcane tuż przed startem.

Duet BBB Rally Team po raz pierwszy zaprezentował się w Citoenie DS3. Nowy samochód to zawsze konieczność wyczucia jego możliwości i wiele niespodzianek - Sobotni OS1 pod stadionem tradycyjnie spisany na straty i 1,5s do lidera w klasie na początek. Niedziela to 4 odcinki specjalne o łącznej długości 46km. Pierwszy przejazd OS Marklowice to choroby wieku dziecięcego i problemy z hamulcem poskutkowały stratą aż 15 sekund - relacjonują zawodnicy ze Śląska Cieszyńskiego. Mimo problemów jednak rajdowy duet się nie poddawał. Dobrze zaprezentowali się na OS Hażlach, który zaczynał się dosłownie 100 metrów od ich domu. Znajome tereny i doping bliskich sprawił, że osiągnęli czas o 36,6 sekundy lepszy niż liderzy klasy RN2, w której rywalizują.

Dzięki temu wynikowi załodze udało się wyjść na prowadzenie, co doprowadziło do świetnego startu na OS Kiczyce, gdzie zajęli 7 miejsce w klasyfikacji generalnej i odnotowali 37 sekund przewagi nad drugą załogą w RN2. Końcowy wynik zachwyił - zwycięstwo z dużą przewagą na 3 z 5 odcinków specjalnych sprawiła, że duet zdeklasyfikował konkurencję. Przewaga na mecie nad drugą załogą wynosiła 1:10.9. Załoga nie kryje zadowolenia - Na ten rok miałem całkowicie inne plany niż starty w rajdach, jednak gdy Damian sprzedał auto wiele się zmieniło. Pewnego niedzielnego popołudnia wymyśliliśmy że fajnie byłoby wystartować w rajdzie Śląska i tak przy pomocy wielu firm pojawiliśmy się na starcie w Chorzowie! Alicja dyktowała perfekcyjnie, atmosfera w aucie mimo kilku spięć (jako małżeństwo mamy do tego prawo) była wręcz piknikowa, jazda maxx atack sprawiła nam sporo frajdy i już nie możemy się doczekać kolejnego startu! Bardzo dziękuję naszym sponsorom, oraz wszystkim którzy nam pomogli w tym starcie! - mówi Marcin Biernat.